
 

RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS DE CASTILLA-LA MANCHA, S.A. (UNIPERSONAL) – Teléfonos 926 22 97 24 – 926 22 74 51 
C.I.F.: A-13171624 

Expediente nº: RSU/25/00165 
 

RESOLUCION DE LA PRESIDENCIA DE RSUSA 
 
Finalizado el plazo de presentación de instancias para formar parte del proceso de selección 

y contratación de un Jefe de Área en las oficinas centrales de Ciudad Real, adscrito y dependiente de 
Gerencia y de las diferentes Direcciones de Área que en cada momento existan en la empresa de 
Residuos Sólidos Urbanos de Castilla La Mancha, S.A.” (en lo sucesivo, R.S.U., S.A.), mediante un 
contrato indefinido. 
  

Visto el Acta del Órgano de Selección del día de la fecha y de conformidad con lo establecido 
en la base cuarta de la convocatoria aprobada mediante Resolución de Presidencia de 6 de 
noviembre de 2025, por medio de la presente,   

 
RESUELVO 

 
 PRIMERO.- Aprobar la siguiente lista provisional de aspirantes admitid@s y excluid@s en 
dicha convocatoria: 

 
ADMITIDOS/AS: 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI 
RAÚL GARCÍA TURRILLO ***8233** 

   
EXCLUIDOS/AS: 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI CAUSA DE EXCLUSIÓN 
ALICIA  
RIVALLO NAVARRO 

***2413** NO ACREDITA TÍTULACIÓN ACADÉMICA DE INGENIERÍA 
SUPERIOR, O GRADO MÁS MÁSTER HABILITANTE PARA 
EJECER LAS FUNCIONES DE INGENIERO SUPERIOR 
QUÍMICO, DE CAMINOS, CALNALES Y PUESRTOS, 
AGRÓNOMO INDUSTRIAL , O TITULACIÓN 
UNIVERSITARIA EQUIVALENTE, NI TÍTULO DE 
POSTGRADO, CON LA CATEGORÍA DE MÁSTER, OFICIAL 
O PROPIO, EN ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, NI 10 
AÑOS DE EXPERIENCIA LABORAL EN SOCIEDADES O 
ENTIDADES PRIVADAS O DEL SECTOR PÚBLICO, 
FUNCIONES RELACIONADAS CON LA GESTIÓN DE 
RESIDUOS, IGUALES O SIMILARES A LAS DESCRITAS EN 
LA BASE 1ª . 

MIGUEL ANGEL ACOSTA 
HERNÁNDEZ 

***4545** NO ACREDITA TÍTULACIÓN ACADÉMICA DE INGENIERÍA 
SUPERIOR, O GRADO MÁS MÁSTER HABILITANTE PARA 
EJECER LAS FUNCIONES DE INGENIERO SUPERIOR 
QUÍMICO, DE CAMINOS, CALNALES Y PUESRTOS, 
AGRÓNOMO INDUSTRIAL , O TITULACIÓN 
UNIVERSITARIA EQUIVALENTE, NI TÍTULO DE 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: J
rjT

R
D

N
M

hj
2F

itm
F

Z
8X

Z
F

irm
ad

o 
po

r 
P

re
si

de
nc

ia
 R

S
U

 s
a 

C
A

R
LO

S
 J

E
S

U
S

  V
IL

LA
JO

S
 S

A
N

Z
 e

l 1
9/

11
/2

02
5 

13
:2

9:
56

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 2



 

RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS DE CASTILLA-LA MANCHA, S.A. (UNIPERSONAL) – Teléfonos 926 22 97 24 – 926 22 74 51 
C.I.F.: A-13171624 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI CAUSA DE EXCLUSIÓN 
POSTGRADO, CON LA CATEGORÍA DE MÁSTER , OFICIAL 
O PROPIO, EN ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS, NI 
FORMACIÓN EN PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES, 
NI 10 AÑOS DE EXPERIENCIA LABORAL EN SOCIEDADES 
O ENTIDADES PRIVADAS O DEL SECTOR PÚBLICO, 
FUNCIONES RELACIONADAS CON LA GESTIÓN DE 
RESIDUOS, IGUALES O SIMILARES A LAS DESCRITAS EN 
LA BASE 1ª  

 
 De acuerdo con lo establecido en la base cuarta de la convocatoria, conceder un plazo de 
tres días hábiles para la subsanación de los posibles defectos de que pudiera adolecer la 
presente resolución, así como los defectos que hayan motivado la exclusión de l@s aspirantes. 
 

SEGUNDO.- Publicar la presente Resolución en la página web de “R.S.U., S.A.” 
(www.rsuciudadreal.es), siendo la fecha de su publicación la que servirá para el cómputo del plazo 
de subsanación de los posibles defectos o motivos de exclusión de l@s aspirantes. 

 
En Ciudad Real, a fecha indicada en el margen. 

 
Fdo.: Carlos Jesús Villajos Sanz 

PRESIDENTE RSUSA 
 
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: J
rjT

R
D

N
M

hj
2F

itm
F

Z
8X

Z
F

irm
ad

o 
po

r 
P

re
si

de
nc

ia
 R

S
U

 s
a 

C
A

R
LO

S
 J

E
S

U
S

  V
IL

LA
JO

S
 S

A
N

Z
 e

l 1
9/

11
/2

02
5 

13
:2

9:
56

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 2


		2025-11-19T13:30:00+0100
	Es
	Residuos Sólidos Urbanos S.A. (sello.dipucr.es)
	Provisión Plaza Jefe de Area Oficinas Centrales




